УЧЕБНАЯ ЧАСТЬ

В приказ

Директору МАОУ «СОШ №3 имени

Ивана Ивановича Рынкового»

Дектерѐвой Светлане Валентиновне

от________________________________________

__________________________________________

(ФИО заявителя (полностью)

Место жительства:

Город_____________________________________

Улица_____________________________________

Дом________________квартира_______________

Телефон___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас отпустить мою (его) дочь (сына)_______________________

____________________________________ обучающегося ____класса, в связи

__________________________________________________________________

с________ по ____________ 20___ г.

 В соответствии с Законом «Об образовании» №273-ФЗ ответственность

за создание условий по освоению учебной программы за курс _______ класса

на указанный период оставляю за собой.

Дата_______________      Подпись_____________

Ознакомлены:

Классный руководитель:_____________________

Заместитель директора по УВР:________________

Приказ от_____________

№____________________